
予定価格 15,510,000 （消費税抜き）

調査基準価格 11,270,000 （消費税抜き）

官　　職 淀川河川事務所経理課専門員

氏　　名 細井　美保　　　　　　　　印

官　　職 淀川河川事務所経理課契約指導係長
氏　　名 古原　　悟　　　　　　　　印

3. 入 札 日 時

業者名
第1回

入札金額

第１回
価格評価点

（Ｂ）

第１回
評価値
(A)+(B)

第２回
入札金額

第２回
価格評価点

（Ｃ）

第２回
評価値
(A)+(C)

日本振興(株) 11,600,000 7.563 54.813

(株)修成建設コンサルタント 11,700,000 7.369 51.619

(株)日建技術コンサルタント 11,400,000 7.950 51.450

復建調査設計(株) 11,600,000 7.563 45.813

三井共同建設コンサルタント(株) 11,300,000 8.143 51.643

(株)家永技建 14,000,000 2.921 36.671

※上記評価値は、『技術点＋ 30 ×（１－入札金額／予定価格）』である。

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０５分の１００に相当する金額である。

※平成２２年３月１２日に落札予定者を決定し、平成２２年４月１日落札決定

入　札　調　書（総合評価落札方式）

技術点（Ａ）

1. 件 名 執行員

2. 所 属 事 務 所 立会員

摘要

毛馬出張所工事監督支援業務

淀川河川事務所

平成２２年　３月１２日　１０時００分

47.25

44.25

43.50

38.25

43.50

33.75

予決令第91条第2項適用　落札


